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کارگاه آموزشی بیمه  های مسئولیت 
برگزار شد

کارگاه آموزشی بیمه های مسئولیت در حوزه 
با حضور  پرداخت خسارت  و  بیمه نامه  صدور 
کارشناسان شعب سراسر کشور در ساختمان 

ستاد مرکزی بیمه میهن برگزار شد.
کارگاه آموزشی بیمه های مسئولیت در حوزه 
با حضور  پرداخت خسارت  و  بیمه نامه  صدور 
کارشناسان شعب سراسر کشور در  ساختمان 

ستاد مرکزی  بیمه میهن برگزار شد.
مرتبط،  قوانین  و  مدنی  مسئولیت  مفاهیم 
انواع  مسئولیت،  بیمه نامه های  صدور  فرآیند 
بیمه نامه و معیارهای محاسبه حق بیمه، بررسی 
قبال  در  کارفرما  مسئولیت  بیمه نامه  کلوزهای 
کارکنان و فرآیند پرداخت خسارت از محورهای 

این دوره آموزشی بود که در دو روز برگزار ش

فروش صندوق طلای تابان در کمتر 
از یک ساعت

درخشش صندوق تابان تمدن در بازار سرمایه
عنوان  با  تمدن  تابان  طلای  صندوق  نماد 
با  و  بازگشایی  ایران  کالای  بورس  در  »تابش« 
استقبال کم نظیر سرمایه گذاران در کمتر از یک 

ساعت به فروش رفت .
به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت 
 ، شهسوارزاده  محمد   ، تمدن  سرمایه  تامین 
قائم مقام معاونت بازار تامین سرمایه تمدن با 
بیان مطلب فوق تصریح کرد: معاملات ثانویه 
با  تمدن  تابان  طلای  گذاری  سرمایه  صندوق 
نماد »تابش« در راستای تکمیل زنجیره خدمات 
تامین سرمایه تمدن و توسعه خدمات سرمایه 
محمد  پذیرفت.  صورت  شرکت  این  گذاری 
سرمایه  صندوق  کرد:  تصریح  شهسوارزاده 
 ETF گذاری طلای تابان تمدن از نوع صندوق
بوده که عمدتأ سرمایه گذاری صندوق تابان در 
اوراق بهادار مبتنی بر گواهی سپرده کالایی طلا ، 
اوراق مشتقه مبتنی بر طلا، و سرمایه گذاری در 
اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده بانکی است 
که  پیش بینی می شود این صندوق، متناسب با 

عملکرد بازار طلا بازدهی داشته باشد.
قائم مقام معاونت بازار تامین سرمایه تمدن 
در صندوق  گذاری  نحوه سرمایه  در خصوص 
گفت : برای سرمایه گذاری در این صندوق کافی 
است  سرمایه گذاران دارای کد معاملاتی بوده 
و از طریق کلیه کارگزاری های کشور اقدام به 
استقبال  «نمایند.  وی  »تابش  نماد  در  خرید 
سرمایه گذاران از صندوق را کم نظیر عنوان کرد 
ودر ادامه تصریح کرد : در حال حاضر سقف 
تابان  واحدهای صندوق سرمایه گذاری طلای 
تمدن 2000 میلیارد ریال  است که در فازهای 
بعدی با مساعدت سازمان بورس و اوراق بهادار 
سقف صندوق مجددا افزایش خواهد یافت . قائم 
مقام معاونت بازار تامین سرمایه تمدن افزود: 
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی 
توسعه بازار تمدن به عنوان بازارگردان موظف 
تعهدنامه  با  مطابق  خود  تعهدات  اجرای  به 
بازارگردانی است. شهسوارزاده در خصوص آینده 
بازار طلا گفت:  قیمت طلا در بازار داخلی تحت 
تاثیر دو عامل مهم قیمت دلار و اونس جهانی 
طلا قرار دارد تغییر هر کدام از این عوامل چه در 
جهت افزایش و چه در جهت کاهش می تواند به 
چشم انداز سرمایه  گذاری توسط سرمایه  گذاران 
اثر گذار باشد. شایان ذکر است ، »تابش« به 
کالا  بورس  طلای   صندوق  سیزدهمین  عنوان 
در کنار دیگر نماد صندوق های با پشتوانه طلا 
امکان سرمایه گذاری در حوزه شمش طلا را نیز 

برای سرمایه گذاران فراهم کرده است .
برای سرمایه گذاری در صندوق طلا تابان تمدن 
نمائید  ابتدا کد بورسی دریافت  لازم است که 
پس از آن می توانید از طریق سامانه معاملاتی 
یا از سامانه های معاملاتی سایر  iBtrader و 
کارگزاری ها، اقدام به خرید نماد » تابش « کنید.

باشگاه بیمه گران منتشر کرد
نگاهی به طرح راه اندازی مجتمع 

تخصصی بانک و بیمه 

پس از افتتاح مجتمع تخصصی بانک و بیمه 
تحلیلی   - خبری  پایگاه  سرمد،  بیمه  شرکت 
این  در  گزارشی  انتشار  با  بیمه گران  باشگاه 
خصوص نوشت: شرکت بیمه سرمد با هدف ارائه 
خدمات بیمه ای و پیگیری امور مربوط به آن برای 
کارمندان و بازنشستگان بانک صادرات، اقدام به 
افتتاح مجتمع تخصصی بانک و بیمه کرده است 
که می تواند الگوی مهمی برای تکریم ذی نفعان 

بزرگ سازمانی شرکت های بیمه محسوب شود.
و  سرمد  بیمه  در  مدیریتی  جدید  دوره  در 
تکریم  جهت  سرمد  بیمه  مدیرعامل  تدبیر  با 
کارمندان و بازنشستگان بانک صادرات، مجتمع 
تخصصی بانک و بیمه برای تسریع در مدیریت 
درخواست های این گروه راه اندازی شده است، 
به رضایت هرچه  نوآورانه که می تواند  اقدامی 
بیشتر بانک صادراتی ها از تعامل با بیمه سرمد 

بیانجامد.
از چند سو  این مجتمع تخصصی  راه اندازی 
تدبیر درست  و  بینش  اهمیت است که  حائز 
مدیریت بیمه سرمد را نمایان تر می کند. افتتاح 
مجتمع تخصصی برای یک گروه از ذی نفعان، 
نشان از اثبات اهمیت داشتن رضایت همکاران 
بانک صادرات برای تیم مدیریتی بیمه سرمد دارد 
که می تواند موجب زدودن بدبینی ها و تقویت 
جایگاه بیمه سرمد نزد افکار عمومی داخل برج 

سپهر شود.
از سوی دیگر، راه اندازی این مجتمع تخصصی، 
موجب تعدیل حجم کاری اداره کل رفاه بانک 
بیمه ای  پرونده های  بررسی  در  ایران  صادرات 
پاسخگویی  و  شده  بازنشستگان  و  همکاران 
خواسته های  و  انتظارات  به  مطلوب تری 
کارمندان بانک صادرات صورت خواهد گرفت. 
در همین حال، همان گونه که سیدمحمدمهدی 
آیین  در  سرمد  بیمه  مدیرعامل  بهشتی نژاد، 
با  است،  داده  وعده  مجتمع  این  افتتاحیه 
راه اندازی این واحد تخصصی، در کمتر از یک 
بانک  همکاران  فنی  و  درمانی  پرونده های  ماه 
صادرات ایران بررسی شده و پرداخت خسارات 

در مدت کوتاهی انجام خواهد گرفت.
ذی نفعان  برای  مشتری مداری  الگوی  این 
گروهی، در سایر شرکت های بیمه نیز می تواند 
بانک های  از  بسیاری  گیرد.  قرار  توجه  مورد 
کشور سهامدار شرکت های بیمه ای زیرمجموعه 
خود هستند و حتی برخی نهادها، شرکت های 
الگو در  این  بیمه ای را سهامداری می کنند که 
آن ها می تواند  کارمندان  نارضایتی های  کاهش 

نقش آفرین باشد.

انتصاب حسین میرزایی به عنوان 
مدیر امور مالی شرکت بیمه تعاون

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، با حکم 
میرزایی  حسین  مدیرعامل؛  مظلومی،  یونس 
بیمه تعاون  امور مالی شرکت  به عنوان مدیر 

منصوب شد. 
در این حکم آمده است:

"با توجه به تجارب و سوابق ارزنده جنابعالی 
به موجب این حکم به عنوان مدیر امور مالی 
منصوب می شوید. امید است با استعانت از 
از تمام تجارب و  با استفاده  خداوند متعال و 
توانمندیها در تحقق اهداف شرکت موفق و موید 

باشید."
گفتنی است، حسین میرزایی از ابتدای سال 
1393 با عنوان معاون امور مالی در شرکت بیمه 
تعاون مشغول به فعالیت بوده و پیش از حضور 
نیز سوابق درخشانی را در طی سالیان خدمت 
خود در شرکت های بیمه ای همچون کوثر و 

توسعه کسب نموده است.

نابسامانی چند سال اخیر صنعت و بازار خودرو، 
نه تنها صدای مردم، بلکه ماه ها و حتی سال هاست 
انتقاد برخی نمایندگان و دولتمردان را هم در پی 

داشته است. 
رئیس  فرزین  محمدرضا  نیز  اخیرا  میان  این  در 
کل بانک مرکزی گفت: توافقی با آقای عباس علی 
دلار  میلیارد  یک  تأمین  درباره  وزیر صمت  آبادی 
است.وی  گرفته  برقی صورت  خودرو  واردات  برای 
افزود: علاوه بر این شهرداری تهران نیز برای تأمین 
ارز خودروهای برقی )اتوبوس، ون و موتور سیکلت( 
بسته یک میلیارد و ۴0 میلیون یورویی ارائه کرده که 

پذیرفتیم ارز آن را تأمین کنیم.
این در حالی است که در حال حاضر طبق آمار 
پنج هزار  تنها  آگاه،  منابع  از  نقل  به  و  غیررسمی 
تعداد  این  وارد کشور شده است.  دستگاه خودرو 
خودرو در واقع پس از ابلاغ آیین نامه واردات خودرو 
در شهریور سال گذشته، وارد شده اند؛ بنابراین عملا 
طی یک سال، تنها پنج هزار خودرو وارد کشور شده 
واردات  کندی  دلیل  عنوان می شود  است. هرچند 
خودرو به تامین ارز مورد نیاز برمی گردد، با این حال 
واقعیت این است که بخش مهمی از روند کند ورود 
خارجی ها به دخالت شدید دولت مربوط می شود. 
حالا پس از حدودا یک سال آزمون و خطا، سیاستگذار 
به این نتیجه رسیده است که سیاست دستوری در 
بازار وارداتی ها جواب نمی دهد و از همین رو قصد 
دارد به دخالت مستقیم خود در این بازار پایان دهد. 
به طور  سیاستگذار  واردکنندگان،  برخی  گفته  به 
تلویحی وعده عدم دخالت در دور بعدی واردات را 
داده است. در همین حال گویا قرار است دور بعدی 
ثبت نام از متقاضیان خودرو های وارداتی، خارج از 
سامانه یکپارچه و بدون دخالت مستقیم سیاستگذار 
و توسط خود شرکت های واردکننده انجام شود. به 
گفته یک فعال عرصه واردات خودرو که نخواست 
واردکنندگان  به  صمت  وزارت  شود،  فاش  نامش 
فروش  بعدی  دور  می توانند  آن ها  کرده  اعلام 
خودرو های خارجی را خود برگزار کنند. وی با بیان 
اینکه این موضوع به طور شفاهی به واردکنندگان 
اعلام شده، اما قطعی به نظر می رسد، گفت: از نظر 
سیاستگذار، بازار خودرو در مسیر رقابتی شدن قرار 
به دخالت دستوری در عرصه  نیازی  دارد و دیگر 

فروش خودرو های خارجی نیست.
در همین خصوص، عباس جهانگیرزاده، نماینده 
گفت:  اقتصاد2۴  به  یازدهم  در مجلس  پارس آباد 
واردات  مورد  در  که  است  نیم  و  دو سال  مجلس 
خودرو در حال کار است و دولت را مکلف و موظف 
کرده که این واردات را انجام بدهد. حال اینکه چرا 

این روند آن طور که انتظار می رود صورت نمی گیرد، 
برمی گردد که جلوی  اقتصادی  مافیای  تیم های  به 
همه این کار ها را گرفته و واردات را مسدود کرده اند.

مدام  برنامه ها  در  تصمیم گیر  آقایان  افزود:  وی 
اشاره می کنند که دو، سه ماه دیگر واردات خودرو 
اتفاق  این  من  اعتقاد  به  ولی  می گیرد،  صورت 
نمی افتد و گرانی و عدم کیفیت خودروی داخلی روز 

به روز بیشتر هم خواهد شد.
ضعف های مدیریتی در وزارت صمت مشهود است

مدیریتی  ضعف های  کرد:  تصریح  جهانگیرزاده 
همین،  برای  و  است  مشهود  صمت  وزارت  در 
واردات خودرو های نو و کارکرده خارجی در حد نیاز 
جامعه را شاهد نیستیم. مشکلات گذشته به قوت 
خود باقیست، اما ما در قوه مقننه مصر هستیم تا 
موضوع پیگیری و در نهایت به سرانجامی که مردم 

می خواهند برسد.
عضو مجمع نمایندگان استان اردبیل اظهار داشت: 

در جایی که رقابت نباشد، نه قیمت محصول منطقی 
است و نه کیفیت را شاهد خواهیم بود. مردم بار ها با 
صدای بلند اعلام کردند که خودرو های داخلی، هم 
بی کیفیت و هم فوق العاده گران هستند و این گلایه 
حقیقتاً به حق است. وی در ادامه بیان کرد: تعارض 
متاسفانه  و  است  شدید  خودرو،  حوزه  در  منافع 
مافیای اقتصادی در این بخش، قوی تر از حاکمان 
هستند و برای خودشان برنامه ریزی می کنند و جلوی 

برنامه های مجلس را هم می گیرند.
در  افراد  از  خیلی  افزود:  جهانگیرزاده 
صحبت هایشان از تولیدات داخلی حمایت می کنند، 
بزرگی  بسیار  خیانت  و  نیست  حمایت  این  ولی 
حمایت  داخلی  تولید  از  می توان  جایی  در  است. 
کرد که واردات خارجی هم داشته باشیم. این افراد 
تعریف کن، حتی قیمت را هم خودشان برای بازار 

تنظیم می کنند. 
فعلی  وضعیت  کرد:  تصریح  پارس آباد  نماینده 

صنعت و بازار خودرو، متوجه دولت است و ضعف 
مدیریت و مافیای اقتصادی عامل به وجود آمدن 
شرایط کنونی شده است. مجلس کار و تلاش خود 
را در این باره کرده و توپ در زمین دولت است تا 

مدیریت خود را به مردم اثبات کند.
وی گفت: سال گذشته در جلسه ای که در وزارت 
صمت برای چند نفر از نمایندگان گذاشتند، گفتند 
می گفت  واردکننده  مثلاً  می شود.  انجام  واردات 
خودرویی به قیمت یک میلیارد وارد کرده است و با 
20 درصد سود، یک میلیارد و 200 میلیون می شد، 
ولی در بازار دو میلیارد فروخته می شد و دعوا بر سر 
این بود که این ۸00 میلیون تومان مازاد، در جیب 
چه کسی می رود؟ پارسال دعوا سر این بود و امسال 
هم جنگ به نوعی دیگر سر پول است. از این رو، 
کل موضوع به سیستم مدیریت دولتی برمی گردد که 
باید مدیریت و نظم دهی شود و با شعار دادن مشکل 

مردم حل نمی شود.

کشوری  در  ما  می گوید:  معتقد  مالی  بازارهای  کارشناس  یک 
زندگی می کنیم که سبد سرمایه گذاریمان به خاطر محدودیت های 
بانکی کم است. در بازار مولدی مثل بورس اعتماد مردم کاهش پیدا 
کرد، بازار خودرو همچنان ناپایدار است، در بخش مسکن نیز کف 
قیمت حتی در نقاط حاشیه ای تهران روی یک میلیارد تومان است. 
چنین شرایطی باعث می شود مردم به سمت بازار طلا و سکه هجوم 
ببرند. بازار طلا در روز های اخیر با کاهش نگرانی ها از گسترش 
جنگ غزه در محدوده کوچکی در حال نوسان است. در این مسیر 
گاهی بازار های طلا و سکه هر یک مسیر متفاوتی را در پیش گرفتند. 
در مواردی این سکه بود که یکه تازی می کرد. در برخی موارد مانند 
روز یکشنبه این بازار طلا بود که سکه را جا می گذاشت و در روند 
صعودی قرار می  گرفت. شاید این نقطه ای است که به گفته »پیام 
الیاس کردی« کارشناس بازار های مالی، طلا برای تجدید قوا در آن 

فرو رفته و این بازار به نوعی در حال استراحت است.
بر اساس آخرین نرخ های اعلام شده تا لحظه تنظیم این گزارش 
نرخ طلای 1۸ عیار دو میلیون و ۴31 هزار و 200 تومان است. قیمت 
سکه امامی 2۸ میلیون و 9۶0 هزار تومان و سکه بهار آزادی نیز در 

حدود 2۵ میلیون و ۶13 هزار تومان معامله می شود.
بستن بازار های موازی چطور به افزایش حباب سکه می انجامد؟

به گفته پیام الیاس کردی واقعیت این است که ما در کشوری 
زندگی می کنیم که سبد سرمایه گذاریمان به خاطر محدودیت های 
بانکی کم است. در بازار مولدی مثل بورس اعتماد مردم کاهش 
پیدا کرد، بازار خودرو همچنان ناپایدار است، در بخش مسکن نیز 
کف قیمت حتی در نقاط حاشیه ای تهران روی یک میلیارد تومان 
است. چنین شرایطی باعث می شود مردم به سمت بازار طلا و سکه 

هجوم ببرند.
این کارشناس بر این باور است که وقتی بازار های دیگر را می بندید 
این پول بالاخره خود را در جایی نشان خواهد داد. با تمایل مردم 
آن  برخی قطعات  مانند سکه در  بازاری  برای سرمایه گذاری در 
حباب های زیادی شکل گرفته است. این بازار قیمت دلار را خیلی 
بیشتر از نرخ فعلی بازار نشان می دهد و قاعدتا پیش بینی می شود 
تا زمانی که بازار های دیگر بسته باشند این حباب قرار نیست تخلیه 

شود.
قیمت 10 میلیونی مثقال طلا خاطره خواهد شد!

پیام الیاس کردی درباره وضعیت طلای 1۸ عیار به عنوان کالایی 
توضیح  اینطور  قرار می گیرد  بازار طلا  تحلیل  مبنای  که همیشه 
می دهد: ما وضعیتی را که در بازار سکه شاهد هستیم را در نمودار 
روند طلای 1۸ عیار نمی بینیم، یعنی این حباب نیست. نموداری 
شبیه به نمودار دلار را دارد. در این مدت مانند دلار جهش های 
عجیب و غریبی داشته و هر مثقال طلا تا سقف 13 میلیون تومان 
را بالا رفته است. در این لحظه مثقال طلا حدود 10 میلیون است و 

دیگر از آن عدد فاصله گرفته است.
طبق پیش بینی های این کارشناس با این قیمت دلار و این قیمت 
طلای جهانی گمان نمی رود قیمت مثقال طلا برای افزایش قیمت 
آماده باشد. بازار طلا در این نقطه باید استراحت کند، اما در این 
زمان هم هر مثقال طلا در جایگاهی پایین تر از 9 و نیم میلیون 
تومان قرار نخواهد گرفت. اینجا طلا نیازمند جمع آوری انرژی است 
و بعدش احتمالا بخواهد رشد کند. از آن طرف هم طلای جهانی 

فعلا آمادگی بالای 2 هزار دلار را ندارد. بر این اساس مقداری زمان 
نیاز است تا طلای جهانی بالای 2 هزار دلار را ببینیم و آنجا به تثبیت 
برسد، برای دلار هم حداقل باید بالای ۶0 هزار تومان را ببینیم و بعد 
از این احتمالا افزایش موج تورمی موجب خواهد شد که قیمت ده 
میلیون تومان هر مثقال طلا خاطره شود و برویم برای قیمت های 

بالاتر.
تقلای طلای جهانی برای ماندن در سقف 2 هزار دلار

بر اساس تحلیلی که در سایت کیتکو منتشر شده پس از اینکه 
آخرین آمار اشتغال نشان داد که به طرز شگفت انگیزی ضعف 
در بازار کار ایالات متحده افزایش یافته، بازار طلا در حال افزایش 
است. با انتشار این داده ها طلای نقطه ای از 19۶۵.۵3 دلار به سطح 
19۷2 دلار افزایش یافت. فدرال رزرو نیز گفته است که باید قبل از 
شروع به بررسی کاهش بالقوه نرخ بهره، ضعفی در بازار کار آمریکا 
مشاهده کند. این روند تا آن جا ادامه یافته که انس جهانی طلا تا 

لحظه تنظیم این خبر 19۸0 است.
پیام الیاس کردی درباره تغییرات قیمت طلای جهانی به اقتصاد 
2۴ می گوید: واقعیت این است که طلای جهانی همیشه از عرضه و 
تقاضا تبعیت می کند. مثلا زمانی که خبری در رابطه با یک معدن 
منتشرمی شود قیمت ها بالا می رود. اصولا قیمت طلا علاوه بر عرضه 
و تقاضا از تنش ها نیز تاثیر می پذیرد. به طور مثال در روز های 
گذشته با تنش های خاورمیانه این فلز زرد رنگ برای 2 هزار دلاری 
شدن حمله کرده بود. بعد از آن ما روند نزولی را دیدیم. روندی که 
حتی قبل از انتشار خبر آتش بس اتفاق افتاد و به نوعی این خبر را 

پیش خور کرده بود.
به گفته این کارشناس در ماه های اخیر طلا تلاش کرده که در 
بالای 2 هزار دلار قرار بگیرد، ولی هیچوقت نتوانست آنجا بماند. 
اتفاقی که طی دو سال گذشته نیز رخ داده بود. ما دو بار دیگر هم 
شاهد حمله برای محدوده 2 هزار دلار بوده ایم، ولی در آن نقطه 
ماندگار نشد. یکبار در تابستان 99 یک بار هم در سال 1۴01. طلای 
جهانی در حال حاضر توانایی شکست 2 هزار دلار را با اخبار فعلی 
نخواهد داشت. حتی تشدید تنش ها در خاورمیانه نیز توانایی بالاتر 
بردن آن تا بالای 2100 دلار را ندارد. در سوی دیگر بحث های مرتبط 
با نرخ بهره فدرال رزرو است که یک نقشه راهی است برای کنترل 
تورم. اما با این وجود هم فکر نمی کنم به همین راحتی بتوانیم طلای 

بالای 2۴00 یا 2۵00 دلار را ببینیم.

وعده های دولت درباره بازار خودرو بررسی شد 

و در بن بست واردات خودر
گروه اقتصاد - عباس جهانگیرزاده، نماینده پارس آباد در مجلس اخیرا گفت: آقایان تصمیم گیر در برنامه ها مدام اشاره می کنند که دو، سه ماه دیگر واردات 

خودرو صورت می گیرد، ولی به اعتقاد من این اتفاق نمی افتد و گرانی و عدم کیفیت خودروی داخلی روز به روز بیشتر هم خواهد شد.

بازار طلا در کماشرط تخلیه حباب سکه 

تعارض منافع در 
حوزه خودرو، 
شدید است و 

متاسفانه مافیای 
اقتصادی در این 
بخش، قوی تر از 
حاکمان هستند 
و برای خودشان 

برنامه ریزی 
می کنند 
و جلوی 

برنامه های 
مجلس را هم 

می گیرند

با هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی تفاهم نامه همکاری بانک رفاه 
زیرمجموعه  )از شرکت های  تجاری شستان  و شرکت سرمایه گذاری  کارگران 

سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح( امضاء شد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این تفاهم نامه طی مراسمی که به 
همین منظور در محل این بانک برگزار شد، به امضای دکتر اسماعیل للـه گانی 

مدیرعامل بانک رفاه کارگران و دکتر داود عباسی مدیرعامل این شرکت رسید. 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران طی سخنانی در این مراسم هدف از امضای این 
تفاهم نامه را حمایت از رونق تولید برشمرد و با اشاره به افزایش سرمایه این بانک 
گفت: با افزایش سرمایه بانک رفاه به میزان ۶20 هزار میلیارد ریال، بستر برای 
توسعه حمایت های این بانک از واحدهای تولیدی در بخش های مختلف بیش 
از پیش فراهم شده است و در این راستا آمادگی داریم از برنامه های توسعه ای 

شرکت شستان حمایت کنیم. 
وی افزود: بانک رفاه کارگران در حال حاضر رتبه اول شبکه بانکی کشور از 
منظر میزان سرمایه را در اختیار دارد و نسبت کفایت سرمایه این بانک به بیش 
از 1۵ درصد افزایش یافته است. این در حالی است که نسبت استاندارد در این 

بخش ۸ درصد است. 
دکتر للـه گانی به سایر شاخص های عملکردی بانک رفاه کارگران اشاره کرد و 
گفت: در شاخص سودآوری نیز این بانک جزو بانک های برتر کشور است و به 
عنوان یکی از بزرگ ترین بانک های تجاری کشور خدمات مالی، اعتباری، ارزی، 

بیمه ای، سرمایه گذاری و... را به مشتریان خود ارائه می کند. 

ویژه  اوراق گواهی سپرده مدت دار  انتشار  به  کارگران  رفاه  بانک  مدیرعامل 
سرمایه گذاری )خاص( از سوی این بانک اشاره کرد و گفت: این اوراق به عنوان 
خدمت انحصاری و ابتکاری بانک رفاه در راستای تحقق اهداف شعار سال "مهار 
تورم ، رشد تولید" و با هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی منتشر می شود. 

وی افزود: انتشار این اوراق بر مبنای قوانین تصریح شده در عملیات بانکداری 
بدون ربا )بانکداری اسلامی( و به منظور تأمین مالی طرح ها و پروژه های تولیدی 

و اقتصادی کشور، در دستور کار بانک رفاه کارگران قرار گرفته است. 
دکتر للـه گانی با بیان اینکه مراسم رونمایی از این اوراق هفته گذشته با حضور 
دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر نادعلی مدیرکل عملیات 
پولی و اعتباری بانک مرکزی و جمعی از مقامات عالی لشکری و اقتصادی کشور، 
برگزار شد، تصریح کرد: با انتشار این اوراق، بانک رفاه کارگران در پروژه های 
مختلف در سطح کشور که نیاز به منابع مالی دارند، مشارکت می کند و فرصت 
ارزشمندی برای شرکت شستان است تا از این طریق نسبت به اجرای برنامه ها و 

طرح های توسعه ای خود اقدام کند. 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران به راه اندازی سامانه "رفاه کار" اشاره و از طراحی، 
تولید، پیاده سازی و توسعه سامانه هایی در راستای تسهیل در خرید محصولات 
مشاغل خانگی توسط خریداران خرد و عمده، به عنوان یکی از مهم ترین اهداف 
راه اندازی این سامانه نام برد و گفت: این سامانه که به زودی رونمایی می شود، 
کمک می کند تا تولیدکنندگان بتوانند کالای خود را به بازار )داخل و خارج( عرضه 
کنند و بانک رفاه کارگران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اقدامات حمایتی 

در راستای معرفی و برندسازی این تولیدات انجام خواهند داد. 
وی افزود: این سامانه فرصت ارزشمندی به منظور پیشبرد برنامه "بازاریابی 
الکترونیک" از سوی تولیدکنندگان است و بستر مناسبی است تا شرکت های 
مختلف از جمله شرکت شستان بتوانند از این طریق نسبت به فروش محصولات 

خود اقدام کنند.  
وی در پایان گفت: بانک رفاه بانک عامل صندوق توسعه ملی است و این 
امکان وجود دارد که از ظرفیت های این صندوق نیز در راستای تامین مالی 

پروژه های شرکت شستان به نحو مقتضی استفاده شود. 
 مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان نیز طی سخنانی در این 
مراسم با قدردانی از حمایت های بانک رفاه کارگران از این شرکت تصریح کرد: 
این بانک در سال های اخیر با توسعه اقدامات و فعالیت های خود به یکی از 
بانک های برتر شبکه بانکی کشور تبدیل شده است و شرکت شستان علاقه مند 
است همکاری های متقابل خود با بانک را در بخش های مختلف ریالی و ارزی 

ارتقاء بخشد. 
دکتر داود عباسی افزود: تجربه همکاری شرکت شستان با بانک رفاه کارگران 
کاملا موید این نکته است که این بانک می تواند در حوزه های مختلف همیار و 
همکار ارزشمندی برای این شرکت باشد و به همین دلیل صد درصد به بانک 

رفاه اطمینان داریم. 
در  ارزشمندی  ظرفیت های  کارگران  رفاه  بانک  کرد:  تصریح  پایان  در  وی 
حوزه های مختلف اعتباری، ارزی، سرمایه گذاری و .... دارد و امیدواریم در بستر 

توسعه همکاری های متقابل بتوانیم از این ظرفیت ها به نحو مناسبی در راستای 
پیشبرد برنامه های توسعه ای شرکت بهره بریم.

تفاهم نامه همکاری متقابل این بانک و شرکت امضاء شد 
وژه های شرکت شستان  بهره برداری از ظرفیت های اوراق گواهی سپرده خاص بانک رفاه کارگران در راستای تامین مالی پر


